

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

CYANT HOLDING APS

Vornæs Skovvej 14
5700 Svendborg

CVR.NR. 34 70 59 68

ÅRSRAPPORT FOR 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 31 / 5 2018

.....
Dirigent
Rasmus Brems-Hulgaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5- 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 116.376 og en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. -352.737.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2017 som tilfredsstillende.

Der forventes i 2018 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Selskabets ejer tilkendegiver, at man vil stille likviditet til rådighed for det kommende års drift.

RESULTATOPGØRELSE 2017

<u>Note</u>	2017	2016
	Kr.	Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	132.237	157.980
2 Personaleomkostninger	-21.306	-150.499
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	110.931	7.481
3 Af-/nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-23.940
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	110.931	-16.459
5 Indtægter af kapitalandele	5.715	-48.169
Finansielle indtægter, øvrige	2	4
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-2.656
Finansielle omkostninger hovedanpartshaver	0	0
Finansielle omkostninger, øvrige	-272	-134
RESULTAT FØR SKAT	116.376	-67.414
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	116.376	-67.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	116.376	-67.414
	116.376	-67.414

BALANCE PR. 31/12 2017**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017	2016
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.715	0
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT:	<u>5.715</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.715</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg	12.813	21.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Forudbetalte omkostninger	<u>12.000</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER	<u>24.813</u>	<u>21.250</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>16.955</u>	<u>19.827</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>41.768</u>	<u>41.077</u>
AKTIVER I ALT	<u>47.483</u>	<u>41.077</u>

BALANCE PR. 31/12 2017**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017	2016
	Kr.	Kr.
7 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-432.737	-549.113
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-352.737	-469.113
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.688	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.432	91.987
Anden gæld	285.100	418.158
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	400.220	510.190
 GÆLD I ALT	400.220	510.190
 PASSIVER I ALT	47.483	41.077
 8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		
9 EJERFORHOLD		

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt af sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Løn	1.669	120.521
Socialsikring	0	2.559
Øvrige personaleomkostninger	19.637	27.419
	<u>21.306</u>	<u>150.499</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2017 kun aflønnet direktøren.

3 DRIFTSMIDLER OG INVENTAR:

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Saldo primo	0	27.940
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-27.940
	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets afskrivning	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	0	0

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER**5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Kapitalandele:

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Andel</u>	<u>Andel af</u> <u>resultat</u>	<u>Andel af</u> <u>egenkapital</u>
Rasmus Hulgaard ApS, Svendborg	80.000	100%	58.647	5.715
Rasmus Hulgaard ApS, andel af underbalance uden retlig forpligtigelse			-52.932	0
Holistisk Balance ApS, Svendborg	80.000	100%	-6.278	-21.693
Holistisk Balance ApS, andel af underbalance uden retlig forpligtigelse			6.278	21.693
			<u>5.715</u>	<u>5.715</u>

6 EGENKAPITAL:

	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	-549.113	-469.113
Fordeling af årets resultat	0	116.376	116.376
Foreslået udbytte til aktionærerne	0	0	0
	<u>80.000</u>	<u>-432.737</u>	<u>-352.737</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Brems-Hulgaard

Adm. direktør

Serienummer: CVR:34705968-RID:81799608

IP: 85.27.203.73

2018-06-07 21:42:58Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 85.27.130.107

2018-06-08 05:21:00Z

NEM ID 

Rasmus Brems-Hulgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:34705968-RID:81799608

IP: 85.27.203.73

2018-06-10 13:01:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ML16-6IAT-NIKYB-N8G23-DKOM5-3J84J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>